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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de ia Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportadones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Partici A C D dos de la C idn Fiscal, Fondos
2 de L Transf jas, N bsidios y s Y N

Jubilaciones

Participacit Aportaci C ios, | i ivados de la Colab ién Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones

Transf ‘e Acionaci bsidios y Sub ; y Pensi y Jubil

Otros Ingresos y Benefidos
Ingresos Financieros
por Variacién de i
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de P
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Benefidos

Instituto de Previsién y Seguridad Social del Estado de Tamaulipas

Cuenta Pablica 2024
Estado de Actividades
Dei 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)
024 023 Concepto
. ) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
2,963,226,432 2,626864,056 Gastos de Funcionamiento
o 0 Servicios Personales
2,765,528,108 2,484,474,108 —  Materiales y Suministros
L] 1] Servicios Generales
a 0
o 0 Transfe ias, Asignaci bsidios y Otras Ayudas
o [} Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
197,698,324 142,389,948 Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
_— R Ayudas Sociales
188,452,425 167020574 Pensionesy Jubilaciones .
[ 0 Transfi ias a Fideicomi d y Contratos !
188,452,425 167,020,574 Transferencias a la Seguridad Social
- ——ra T Donativos
4,500 roesan Transferencias al Exterior
184,115,861 226,778,633
0 0 Participadiones y Aportaciones
1] [} Participaciones
4] [} Aportaciones
358,679 266,288 Convenios
3,336,153.297 3020525551 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de fa Dewda Public
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depreciaciones, Deterioros, Obsok ia y Amorti

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
i6n Publica no G

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

82,132,310
10,426,966
27,540,912

- 334,521,450

[}
706,435,666
0

339,863
2,227,845,931

0
0
12,098

o
0
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2023

75,283,143
10,351,494
26,079,096

0

631,550,896
0

27,284
2,019,218,794
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1,631,242
0
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